

Отчетна единица:

Гр.(с.)

Община

ЕИК по БУЛАСТАТ / ТР

СПРАВКА

ЗА ПРИХОДИТЕ НА СТРОИТЕЛНИТЕ ПРЕДПРИЯТИЯ ПО ВИДОВЕ СТРОИТЕЛСТВО ПРЕЗ 2008 ГОДИНА

(Хил. левове)

Видове строителство	Код на реда	Стойност
а	б	1
Приходи от строителни и монтажни работи - общо (4110+4112), (4200+4300)	4100	
Ново строителство и подобрения (4211+4221+4300)	4110	
Поддържане и текущ ремонт (4214+4224)	4112	
I. Приходи от сарадно строителство (4210+4220)	4200	
1. Жилищни саради - общо (4211+4214)	4210	
Ново строителство и подобрения (4212+4213)	4211	
Нови жилищни саради	4212	
Подобрения на жилищните саради	4213	
Поддържане и текущ ремонт	4214	
2. Нежилищни саради - общо (4221+4224)	4220	
Ново строителство и подобрения (4222+4223)	4221	
Нови нежилни саради	4222	
Подобрения на нежилните саради	4223	
Поддържане и текущ ремонт	4224	
II. Приходи от гражданско строителство/строителни съоръжения и конструкции - общо (4310+4320+4330)	4300	
1. Транспортна инфраструктура-пътища, самолетни писти, тунели, мостове	4310	
2. Тръбопроводи, електропроводи и далекосъобщителни линии	4320	
3. Други	4330	

Дата:

Ръководител:

Съставител:

Лице за контакт:

(име, презиме, фамилия)

(име, презиме, фамилия)

(подпис)

(телефон)

На код 4441 се посочват начислените от предприятието дивиденди през отчетния период общо в кол. 1, а в кол.2 и 3 от чуждестранния инвеститор и по страни в колоните от 4 до 9. На код 4442 се посочват общо изплатените дивиденди, без полагащия се данък.

На код 4443 кол.1 се посочва стойността на капитализираната (реинвестираната) през отчетния период печалба в предприятието. В колоните от 2 до 9 се посочва частта на капитализираната печалба от чуждестранния инвеститор в същото предприятие, пропорционална на дяловото му участие в основния капитал (ако в дружествения договор не е предвидено друго), общо и по страни на инвеститорите.

Раздел II. Местонамиране/държава/ на ултимативния чуждестранен собственик на предприятието

В този раздел се попълва държавата, в която е резидент ултимативния чуждестранен собственик (юридическо или физическо лице) на предприятието, който контролира пряко или косвено повече от половината от акциите с право на глас или повече от половината от дяловете в капитала на предприятието.

При верига от свързани предприятия за определяне на ултимативния чуждестранен собственик се прилага правилото за „последното предприятие, осъществяващо контрол“. Съгласно него при наличие на свързани предприятия, при които дадено предприятие в РБългария е собственост на чуждестранно предприятие от страна X, което от своя страна е собственост на друго предприятие от страна Y, позава ултимативен собственик е последното предприятие от страна Y. То не е собственост на друго чуждестранно предприятие или физическо лице и осъществява непряк контрол върху инвестиционното предприятие в РБългария.

В случаите на разпределение на капитала на предприятието между няколко чуждестранни собственика, никой от които няма мажоритарен дял, следва да се посочи местонамирането на този, който има водеща роля при определянето на общата политика и вземането на решения в предприятието.

УКАЗАНИЯ

Формулярът се попълва от всички предприятия от нефинансовия сектор, които имат регистрирано чуждестранно участие в капитала на предприятието от 10% до 100%.

Раздел I. Чуждестранни преки инвестиции по състав и страни на чуждестранните инвеститори

В този раздел се посочват данни за: собствения капитал на предприятието в края на годината; вътрешно-фирмените задължения между инвестиционното предприятие и чуждестранния инвеститор; дохода, създаден през предходни години и разпределен през отчетната година общо и по страни на чуждестранните инвеститори. Данните в хиляди левове се записват в цели числа, а в хиляди евро - с един десетичен знак.

В анкетите на кол. от 4 до 9 се посочва името на страната, от която е чуждестранният инвеститор, притежаващ дял в капитала на предприятието.

В кол. 1 се посочват в цели числа данните за предприятието в хиляди левове общо за българското и чуждестранното участие.

В кол. 2 се посочват в цели числа данните за чуждестранното участие общо в хиляди левове.

В кол. 3 се посочва с един десетичен знак общото чуждестранно участие, а в колони 4, 5, 6, 7, 8 и 9 - по страни на инвеститорите в хиляди евро.

Стойностите в левове и в евро за колони 2 и 3 трябва взаимно да си съответстват. Преизчисляването на данните от левове в евро и обратно се извършва по централния курс на БНБ към датата на извършване на съответната трансакция или операция по придобиването. При наличие на трансакции, извършени в други видове валута, за преизчисляването им в левове и евро се използват съответните централни курсове на БНБ или кръстосани курсове (при липса на фиксирани) към датата на тези трансакции.

Непозасените валутни заеми и неизплатените задължения от чуждестранния инвеститор се оценяват по курса на БНБ към 31.12.2006 година.

1. Наличност на 31.12.

На ког 4420, 4421, 4422, 4423, 4424 и 4425 се посочват общо (кол.1), чуждестранното участие (кол. 2 и 3), както и по страни на инвеститорите (кол. от 4 до 9) съответните стойности на записания капитал, премиите от емисии, резервите от последващи оценки, резервите, натрупаната печалба (загуба) от минали години и текущата печалба (загуба) за отчетната година. Данните в колона 1 по тези кодове трябва да съответстват на данните посочени в Баланса на предприятието, както следва:

ког 4420 к.1=ког 05100 к.1 от Баланса на предприятието

ког 4421 к.1=ког 05200 к.1 от Баланса на предприятието

ког 4422 к.1=ког 05300 к.1 от Баланса на предприятието

ког 4423 к.1=ког 05400 к.1 от Баланса на предприятието

ког 4424 к.1=ког 05500 к.1 от Баланса на предприятието

ког 4425 к.1=ког 05600 к.1 от Баланса на предприятието

Данните по кодове 4420, 4421, 4422 и 4423 к.2 и к.3 се оценяват съответно в левове и в евро по курса на БНБ в деня на извършване на съответната вноска (придобиване).

На ког 4424 и ког 4425 съответната печалба (загуба) се определя пропорционално на дяловото участие на чуждестранните инвеститори в записания капитал на предприятието (ако в дружествения договор не е предвидено друго) и се преоценява в евро в съответствие с валутния курс на БНБ. Загубата се записва със знак минус ("-").

На ког 4426 се посочва общо (кол.2 и 3) и по страни на инвеститорите (от кол. 4 до 9) размерът на непогасената към 31.12. на отчетната година част от главницата по дългосрочни заеми и търговски кредити, отпуснати само от чуждестранния инвеститор (притежаващ дял в капитала) на инвестиционното предприятие. Не се вземат предвид заемите от банки (освен ако банката е акционер в предприятието).

На ког 4427 се посочва общо (кол.2 и 3) и по страни на инвеститорите (от кол. 4 до 9) размерът на непогасената към 31.12. на отчетната година част от главницата по краткосрочни заеми и търговски кредити, отпуснати само от чуждестранния инвеститор на инвестиционното предприятие, както и размерът на непогасените към 31.12. задължения по доставки и получени аванси към чуждестранния инвеститор.

На ког 4428 се посочва общо (кол.2 и 3) и по страни на инвеститорите (от кол.4 до 9) размерът на непогасената към 31.12. на отчетната година част от главницата по вземания на инвестиционното предприятие по дългосрочни заеми и търговски кредити, отпуснати само на чуждестранния инвеститор.

На ког 4429 се посочва общо (кол.2 и 3) и по страни на инвеститорите (от кол.4 до 9) размерът на непогасената към 31.12. на отчетната година част от главницата по вземания на инвестиционното предприятие по краткосрочни заеми и търговски кредити, отпуснати само на чуждестранния инвеститор, както и вземания по продажби и предоставени аванси на чуждестранния инвеститор.

2. Доход, разпределен през годината.

Отчита се разпределеният през отчетната година доход, който е създаден през предходните години.

Начислените дивиденди и капитализираната печалба се преизчисляват в евро (и обратно) по централния курс на БНБ към датата, по която са осчетоводени (вземането на съответното решение).

[illegible]

Раздел II. Местонамиране (създава) на ултимативния чуждестранен собственик на предприятието

Моля, потърнете държавата, в която е резидент ултимативния чуждестранен собственик (при съзрели предприятия това е последното предприятие, осъществяващо контрол, което не е собствено на друго чуждестранно предприятие).

Държава:			
Код на държавата:			

Nome: _____

Рыководитель:

Съставител:

Лица за контакт:

	(име, презиме, фамилия)	(поглас)
	(име, презиме, фамилия)	(телефон)

Отчетна единица:
 Гр.(с.)
 Община

**СПРАВКА
 ЗА ЧУЖДЕСТРАННИТЕ ПРЕКИ ИНВЕСТИЦИИ
 КЪМ 31.12.2008 ГОДИНА**

ЕИК по БУЛСТАТ / ТР

Раздел I. Чуждестранни преки инвестиции по състав и страни на чуждестранните инвеститори

Показатели	Код на реда	Общо	Чуждестранно участие общо				В т. ч. по чуждестранни инвеститори													
			хил. лв.		хил. евро		страна		страна		страна		страна		страна					
			ког	9	9	9	ког	хил. евро	ког	хил. евро	ког	хил. евро	ког	хил. евро	ког	хил. евро				
а	6	1	2	3	4	5	6	7	8	9										
1. Наличност на 31.12.2008 г.																				
Записан капитал	4420																			
Премии от емисии	4421																			
Резерв от последващи оценки	4422																			
Резерви	4423																			
Надгледана печалба (загуба) от минали години	4424																			
Текуща печалба (загуба)	4425																			
Непогасени дългосрочни задължения към чуждестранния инвеститор (над 1 година)*	4426	x																		
Непогасени краткосрочни задължения към чуждестранния инвеститор (до 1 година)*	4427	x																		
Непогасени дългосрочни вземания от чуждестранния инвеститор към инвестиционно предприятие (над 1 година)	4428	x																		
Непогасени краткосрочни вземания от чуждестранния инвеститор към инвестиционно предприятие (до 1 година)	4429	x																		

* Само предоставени от чуждестранния инвеститор.

УКАЗАНИЯ

Формулярът се попълва от всички инвеститори съставлящи баланс, които през 2008г. са придобили дълготрайни материални активи чрез действително извършени разходи за строителство и закупуване. Дълготрайни материални активи /ДМА/, за които не са направени разходи от инвеститора, а са получени от дарения, не са обект на наблюдение с този формуляр.

Формулярът съдържа информация за направените разходи за придобиване на ДМА и придобитите ДМА през отчетната година и стойността на дълготрайните материални активи в процес на изграждане в началото и в края на същата (незавършено строителство). Източник на информация по тези показатели са счетоводните записвания на предприятието.

В колона 1 се посочва стойността на дълготрайните материални активи в процес на изграждане към 01.01.2008 година (незавършено строителство).

В колона 2 се посочва стойността на извършените през 2008г. продажби на дълготрайни материални активи в процес на изграждане.

В колона 3 се посочват данни за всички фактически извършени през отчетната година разходи за придобиване на ДМА - чрез строителство по стопански начин

и възлагане и чрез закупуване (записани направо по сметки от ар. 20 и 27), като в т.ч. в колона 4 се посочва стойността на закупените употребявани ДМА.

В колона 5 се посочват данни само за придобитите през отчетната година ДМА чрез строителство и възвеждане в действие с Акт образец 16 и чрез закупуване

В колона 6 се посочва стойността на дълготрайните материални активи в процес на изграждане към 31.12.2008 година (незавършено строителство), (салдото по сметка 613).

В колона 7 се посочва увеличението или намаляването (с/с знак "-") от извършена преценка на дълготрайните материални активи в процес на изграждане към 31.12.2008г. (незавършено строителство).

Данните по редове дават информация за структурата на разходите по видове ДМА.

На код 4531 "8 т. ч. от внос" - се посочва стойността на машините, производственото оборудване и апаратурата /вкл. транспортните средства/, които са закупени директно от чужбина и тези, закупени от специализирани търговски посредници - вносители в страната.

На код 4501 се посочва каква част от общите разходи за придобиване на ДМА са разходи за придобиване на ДМА с екологично предназначение. В тях не се включват разходите за съоръжения, инсталации и оборудване, предназначени за опазване чистотата на въздуха и намаляване на шума в работните помещения.

В раздел А. Въведени в действие нежилни сгради, строителни съоръжения и конструкции през 2008г. се посочват данни за стойността на въведените през отчетната година нежилни сгради и строителни съоръжения чрез ново строителство, разширение и основен ремонт.

Нежилни сгради - на код 4610 се посочва общата стойност на сгради, предназначени за производството на промишлена продукция, в които се извършват

На код 4611 - производствени сгради се посочва стойността на сгради, предназначени за производствени цехове и работилници/резервоари, силоси и складове.

производствени, монтажни и складови операции/заводи, производствени корпуси, промишлени цехове и работилници/резервоари, силоси и складове.

На код 4612 - търговски сгради се посочва стойността на сгради за търговия на едро и дребно, панаирни палати, зали за провеждане на търгове и изложбени зали, бензиностанции и др.

На код 4613 - други видове нежилни сгради се посочва стойността на всички останали видове нежилни сгради, непосочени по-горе - административни сгради; сгради за краткосрочно пребиваване (хотели и други сгради за краткосрочно пребиваване); сгради за обслужване на транспорта и съобщенията/гари, аерогари, телефонни центри, гаражи; учебни сгради и сгради за научни изследвания; медицински (здравни) сгради, сгради за културни обществени забавления, музеи и библиотеки, спортни сгради и други нежилни сгради/селскостопански сгради, сгради с култово и религиозно предназначение, недвижими паметници на културата и други сгради, неклассифицирани другаде/.

Строителни съоръжения и конструкции - на код 4620 се посочва общата стойност на строителните съоръжения и конструкции.

На код 4621 - транспортна инфраструктура се посочва стойността на въведените в експлоатация пътни съоръжения, свързани с транспортната инфраструктура (пътница - пътна и улична мрежа, магистрални и градски железни пътища, самолетни пътища, мостове и тунели); хидротехнически съоръжения (пристанища и водни пътища, язовири, хидромелиоративни съоръжения за напояване и отводнителни системи).

На код 4622 - тръбопроводи, електропроводи и далекосъобщителни линии се посочва стойността на магистрални тръбопроводи, електропроводи и далекосъобщителни линии (магистрални водопроводи, магистрални газопроводи, магистрални нефто- и газопроводи, магистрални водопроводна и топлофикационна мрежа, локална тръбопроводна и кабелна мрежа (локална газопроводна мрежа, локална далекосъобщителна мрежа).

На код 4623 - други видове инженерно-строителни съоръжения се посочва стойността на всички останали строителни съоръжения, непосочени по-горе (съоръжения за спорт и развлечения, спортни терени и други строителни съоръжения, неклассифицирани другаде).

Код на реда	Дълготрайни материални активи в процес на изграждане към 1.01.2008 г. (незавършено строителство)	Продадени дълготрайни материални активи в процес на изграждане през 2008 г.	Разходи за придобиване на ДМА през текущата година чрез строителство и закупуване		Придобити ДМА през текущата година чрез строителство и закупуване	Дълготрайни материални активи в процес на изграждане към 31.12.2008 г. (незавършено строителство)	
			общо	в т.ч. за употребявани ДМА		общо	в т.ч. увеличение или намаление от преценка
а	б	2	3	4	5	6	7
Общо (4510 + 4520 + 4530 + 4540)	4500						
Земя	4510	x					
Сгради, строителни съоръжения и конструкции (4521 + 4522 + 4523)	4520	x		x		x	x
Жилищни сгради	4521						
Нежилищни сгради	4522						
Строителни съоръжения и конструкции	4523						
Машини, производствено оборудване и апаратура (вкл. транспортни средства)	4530						
в т.ч. от внос	4531						
Други разходи	4540						
От ред 4500 - Разходи за ДМА с екологично предназначение	4501						

Наименование на обекта	Код на реда	Стойност на обекта
а	б	1
Нежилищни саради (4611+4612+4613)	4610	
Производствени саради	4611	
Търовски саради	4612	
Други видове нежилни саради	4613	
Строителни съоръжения и конструкции (4621+4622+4623)	4620	
Транспортна инфраструктура	4621	
Тръбопроводи, електропроводи и далекосъобщителни линии	4622	
Други видове инженерно-строителни съоръжения	4623	

Лице за контакт:

(име, презиме, фамилия)

(noginac)

(телефон)

Част II. Работещи без трудово и служебно правоотношение с отчетната единица.

18. На код 1400 се посочват лицата по договор за управление и контрол, които не са включени в код 1000, код 1500 и код 1600.

19. На код 1500 се посочва броят на наетите лица по извънтрудово правоотношение (граждански договор). В начислените средства на код 1500 колона 3 се посочват всички суми като хонорари, лекторски и други подобни възнаграждения на наетите по извънтрудови правоотношения.

20. На код 1530 се посочват данни за лицата, назначени по чл.111 от КТ.

21. На код 1600 се посочва броят на работещите собственици, които участват пряко в дейността на фирмата. Тези, които са в трудово правоотношение с отчетната единица се посочват само на код 1000 и не следва да се посочват на код 1600. Не се посочват съдружниците, които само получават дивиденди за дялово участие.

Средният брой през годината на лицата, посочени на кодове 1400, 1500, 1530 и 1600 кол. 1 и 2, се изчислява чрез сумиране на техния брой за всеки месец и полученият сбор се раздели на 12.

22. На код 3300 се посочват осигурителните вноски за сметка на работодателя на работещите без трудово и служебно правоотношение. Това са социалните и здравни осигуровки за хонорари, лекторски и др. подобни възнаграждения, за начислени суми по граждански договори, за начислени суми по договор за управление и контрол. Не трябва да се посочват социалните и здравни осигуровки на работещите собственици (посочени на код 1600) - тези суми са за сметка на самоосигуряващото се лице.

Част III. Работещи пенсионери.

23. На код 1700 се посочват всички работещи пенсионери, независимо дали са в трудово или служебно правоотношение, по договор за управление и контрол, граждански договор с отчетната единица или са работещи собственици.

Забележки:

Използвани съкращения: ЗДС - Закон за държавния служител; ЗКПО - Закон за корпоративното подоходно облагане; КСО - Кодекс за социалното осигуряване; КТ - Кодекс на труда.

УКАЗАНИЯ

РАЗДЕЛ I се попълва от всички предприятия, които през 2008 г. са извършвали продажби на едро или дребно. В кол. 1 се посочват продажбите на едро, които включват стойността на купените и продадени готови стоки и материали по цени на реализация (вкл. ДДС и акцизи) на други търговци за следваща препродажба или на предприятия за производствено потребление, без стойността на износа. В кол. 2 се посочват продажбите на дребно, които включват стойността на купените и продадени готови стоки и материали и реализираната собствена продукция на населението и други институции и ведомства за собствено потребление по цени на реализация (вкл. ДДС и акцизи).

В обема на продажбите не се включва стойността на продадените sim-карти, фонокарти, ваучери, билети и др. подобни, които представляват предплатени услуги.

Необходимо е да се посочат данни за всяка позиция от номенклатурата, по която има продажби, без да се допуска необосновано натрупване на неразпределени суми по дадени стокоски групи.

РАЗДЕЛ II се попълва от всички отчетни единици, които към края на 2008 г. са извършвали продажби на дребно в стопанисвани от тях търговски обекти (постоянно действащи, сезонни и в ремонт до 1 месец) с различна форма на организация - магазини и павилиони, будки и сергии, подвижни обекти за разносна и развозна търговия (вкл. автомати), складове - магазини, бензиностанции и газостанции. Павилионите са обекти от лека конструкция (метална, панелна и др.), които, както и магазините, притежават търговска зала. Ако част от площта на големите магазини е наето от друго юридическо или физическо лице за осъществяване на продажби, тази част се счита за самостоятелен магазин. Стоковата специализация на един магазин (павилион) се определя съобразно преобладаващия дял (над 1/3) на продаваните стокоски групи не формира такъв дял, обектът се определя като неспециализиран магазин с разнообразни хранителни стоки (вкл. супермаркети) или с разнообразни нехранителни стоки (вкл. универсални магазини).

Будките представляват търговски обекти за продажби на дребно без търговска зала. Това е определящият признак за класифицирането им като такива, без значение какъв вид стока се продава в тях.

НОМЕНКЛАТУРА ЗА СЪДЪРЖАНИЕТО НА СТОКОВИТЕ ГРУПИ ПО ШИФРИ ОТ РАЗДЕЛ I

- P. 0111 - различни видове хляб, тестени и сладкарски изделия; макаронени изделия; ориз; зърнени продукти под формата на брашно, грис или гранули; други зърнени изделия (корнфлекс, нишесте, скорбяла и други).
- P. 0112 - прясно, охладено или замразено месо (вкл. кайма); пресни, охладени или замразени субпродукти и карантия; сушени, осолени или опушени меса, субпродукти и карантия; месни консерви.
- P. 0113 - пресни, замразени, сушени, опушени, осолени, консервирани риби, морски деликатеси и мекотели (вкл. сухоземни раци, охлюви, жаби).
- P. 0114 - прясно, пастеризирано или стерилизирано мляко, кондензирано или на прах; кисело мляко, сметана, десерти и напитки на млечна основа; сирене, кашкавал и извара; яйца и други продукти, съдържащи само яйца.
- P. 0115 - млечни масла; маргарин, други растителни мазнини; течни мазнини (олио); мас.
- P. 0116 - пресни, замразени или изсушени плодове; гини и пъпеш; плодови ядки, орехи, лешници, фъстъци и други.
- P. 0117 - пресни, замразени или изсушени зеленчуци, картофи; консервирани или обработени зеленчуци и продукти на зеленчукова основа; маслини, гъби.
- P. 0118 - всички видове захар; сладка и конфитюри, мармалади, компоти, желе, плодови пюрета и каши, мед; шоколад и шоколадови изделия, бонбони, гъвка и други захарни изделия; сладолед; храни и десерти, съдържащи какао.
- P. 0119 - оцет, сол, подправки (сушени и пресни); сосове и емулсии като горчица, майонеза, кетчуп и други; готови прахообразни продукти - мая, супи, бульони, кремове; хомогенизирани бебешки, детски и диетични храни.
- P. 0121 - кафе и чай (всички видове, екстракти, есенции и заместители); подсладено или неподадено какао, шоколад на прах.
- P. 0122 - минерални и газирани води; безалкохолни напитки; плодови и зеленчукови сокове и нектари; плодови сиропи и концентрати; боза.
- P. 0211 - спиртни напитки, включително подсладените.
- P. 0212 - вина от грозде, плодови, саке; винени аперитиви.
- P. 0213 - всички видове бира.
- P. 0220 - цигари; тютюн и хартии за цигари; пури, тютюн за лула и други тютюневи изделия.
- P. 0311 - тъкани за изработване на облекла от естествени, изкуствени или комбинирани влакна; вратовръзки, шалове, ръкавици, шапки, колани; конци, прежди, катарамы, копчета, ципове, панделки, ширити и други.
- P. 0312 - дамско, мъжко, детско и бебешко облекло от всички видове материали, включително от кожа.
- P. 0321 - всички видове обувки, включително спортни, подходящи за всекидневното.
- P. 0431 - бои, лакове, тапети и лепило за тях, стъкла за прозорци; малки водопроводни части; дюшете, паркет, фаянсови и керамични плочки; гипс и цимент в малки количества.
- P. 0450 - газ пропан-бутан в бутилки, течни горива, въглища, дърва за горене.
- P. 0511 - мебели; матраци и дюшета; огледала, картини и други предмети на изкуството; предмети за украса; полилеи, лампиони, нощни и настолни лампи.
- P. 0512 - килими, мокети, балатум и други.
- P. 0520 - дамски, пердета, завеси - на платове или готови; изделия за леглото - покривки, одеяла, юргани, възглавници, спално бельо; за маса или за баня - покривки, кърпи, салфетки и други.
- P. 0530 - хладилници, фризери, перални, съдомиялни, готварски и отоплителни печки, микровълнови фурни, климатизи, отоплителни уреди, бойлери, прахосмукачки и други уреди за почистване; шевни и плетачни машини; електрически кафемелачки, кафеварки, миксери, котлони, ютии и др.; резервни части.
- P. 0540 - стъклария, домакински съдове от всякакъв материал, прибори за хранене; кутии за хляб, кофи, дъски за влагане; механични домакински уреди - кафемелачки, месомелачки и други.

	6	1	2
а	0950		
Книги, вестници и списания; книжарски и канцеларски стоки и материали			
Електрически уреди и принадлежности за лична хигиена; парфюмерийни и козметични стоки	1210		
Лични принадлежности, неклассифицирани другаде	1230		
Строителни материали	9001		
Селскостопански суровини и живи животни	9002		
Метали и метални руди, необработен дървен материал, химически промишлени продукти, вторични суровини и скрап	9003		
Машини, съоръжения и части за тях	9004		

РАЗДЕЛ II. ТЪРГОВСКИ ОБЕКТИ ЗА ПРОДАЖБИ НА ДРЕБНО КЪМ 31.12.2008 ГОДИНА

Вид и стокова специализация на търговските обекти	Код на реда	Брой
а	6	1
СТОПАНИСВАНИ ОБЕКТИ ПО ФОРМА НА ОРГАНИЗАЦИЯ - ОБЩО	7500	
Будки и сергии в стационарната търговска мрежа	7510	
Подвижни обекти за разнoсна и развозна търговия (вкл. автомати)	7520	
Складове - магазини	7530	
Бензиностанции	7540	
Газостанции	7550	
Магазини и павилиони - общо	7560	
Плодове и зеленчуци	7561	
Месо и месни продукти	7562	
Риба и рибни продукти	7563	
Хляб и хлебни изделия	7564	
Захарни и сладкарски изделия	7565	
Алкохолни и безалкохолни напитки	7566	
Специализирани магазини с други хранителни стоки	7567	
Неспециализирани с разнообразни хранителни стоки	7568	
Аптеки и санитарни магазини	7569	
Оптика	7570	
Парфюмерия, козметика и тоалетни принадлежности	7571	
Текстилни изделия	7572	
Облекло	7573	
Обувки и кожени изделия	7574	
Мебели, осветителни тела и стоки за домакинството	7575	
Радио- и телевизионни стоки, електродомакински уреди	7576	
Аудио- и видеокасети, CD и DVD със звуко- и видеозаписи	7577	
Железария, лакове, бои	7578	
Строителни и отоплителни материали	7579	
Книги, вестници и списания	7580	
Моторни превозни средства и резервни части	7581	
Специализирани магазини с други нехранителни стоки	7582	
Неспециализирани с разнообразни нехранителни стоки	7583	

Дата:

Ръководител:

Съставител:

Лице за контакт:

(име, презиме, фамилия)

(име, презиме, фамилия)

(погнус)

(телефон)

Отчетна единица:

Гр.(с.)

Община

ЕИК по БУЛАСТАТ / ТР

СПРАВКА

ЗА ПРОДАЖБИТЕ И ТЪРГОВСКИТЕ ОБЕКТИ ПРЕЗ 2008 ГОДИНА

ВАЖНО: Моля, преди попълване на отчета прочетете приложените указания и номенклатури!

РАЗДЕЛ I. ПРОДАЖБИ НА ЕДРО И ДРЕБНО ПО ГРУПИ СТОКИ ПРЕЗ 2008 Г. (ВКЛ. ДДС И АКЦИЗИ)

Групи стоки		(Хил. левове)	
а	Код на реда	Продажби на едро	Продажби на дребно
ОБЩО	6	1	2
Хляб и хлебни изделия, продукти на мелничарската промишленост	9000		
Месо, месни продукти и месни консерви	0111		
Риба и рибни продукти, ракообразни и мекотели	0112		
Мляко, млечни продукти и яйца	0113		
Хранителни масла и мазнини от животински и растителен произход	0114		
Плодове	0115		
Зеленчуци, вкл. зеленчукови консерви	0116		
Захар, захарни изделия и шоколад	0117		
Други хранителни стоки	0118		
Кафе, чай и какао	0119		
Безалкохолни напитки	0121		
Спиртни напитки	0122		
Вина	0211		
Бира	0212		
Потребни изделия	0213		
Текстилни изделия за изработка на облекло и галантерия	0220		
Облекла и кожухарски изделия	0311		
Обувки	0312		
Материали за текущ ремонт на жилище	0321		
Горива за отопление	0431		
Мебели и предмети за обзавеждане, осветителни тела	0450		
Килими и други погрови настилки	0511		
Домакински текстил	0512		
Домакински уреди	0520		
Стоки за домакинството	0530		
Инструменти, машини и оборудване за дома и градината	0540		
Домакински стоки за краткотрайна употреба	0550		
Фармацевтични, медицински и ортопедични стоки	0561		
Автомобили	0610		
Мотоциклети и велосипеди	0711		
Резервни части, материали и принадлежности за МПС	0712		
Течни и газообразни горива и смазочни материали за МПС	0721		
Съобщителна техника	0722		
Радио- и телевизионни стоки	0812		
Оптика и фотопринадлежности	0911		
Компютърна и канцеларска техника	0912		
Носители на записи за аудио-визуална, фотографска техника	0913		
и машини за обработка на информация	0914		
Дълготрайни стоки за свободното време и отгх, музикални инструменти	0920		
Игри и играчки; оборудване за спорт и къмпинг; цветя и домашни любимци	0930		

Р. 7127 - мляко, млечни продукти, десерти и напитки на млечна основа; яйца; масла и мазнини от растителен и животински произход.

Р. 7128 - спиртни напитки, вина, бира, минерални и газирани води; безалкохолни напитки; плодови и зеленчукови сокове и нектари.

Р. 7129 - цигари, пурети, пури, тютюн за лула; хартии за цигари.

Р. 7130 - захар и захарни изделия; шоколад и шоколадови изделия; сладолед и джули.

Р. 7131 - кафе и чай (всички видове, екстракти, есенции и заместители); какао; подправки и джули.

Р. 7132 - риба, рибни продукти, ракообразни и мекотели; плодове и зеленчуци - сушени, замразени; ядки - обработени; хляб, хлебни и сладкарски изделия; варица; ориз; брашно, грис, макаронени изделия; готварска сол; оцет; мая; хомогенизирани и диетични храни; храни за домашни галени животни и джули.

Р. 7133 - платове, одеяла, спално бельо, юргани, покривки за легло, покривки и кърпи за маса, кърпи за тоалет или за кухня; пердета, завеси и текстилни щори; конци, прежди, катарамии, копчета, ципове, шевни игли, игли за плетене, панделки, дантели, ширити и джули.

Р. 7134 - дамско, мъжко, детско и бебешко облекло от различни материали (вкл. от кожа); работно облекло; бельо, чорапогащи, чорапи, вратовръзки, шалове, ръкавици, шапки и джули аксесоари; обувки, чадъри и джули.

Р. 7135 - електродомакински уреди и части за тях - хладилници, перални и съдомиялни машини, печки, микровълнови фурни, бойлери и др.; материали за вътрешни електрически инсталации - фасонки, шепсели, кабели и др.; телевизори, радиоприемници (вкл. за автомобили), грамофони, касетофони, видеоапарати и видеокамери; записани компактдискове и цифрови дискове, аудиокасети, видеокасети и джули.

Р. 7136 - стъкларски, порцеланови и керамични изделия; прибори за хранене и джули метални домакински съдове; тапети; прахове, сапуни за пране и джули препарати за почистване.

Р. 7137 - тоалетни сапуни, шампоани, парфюмерийни изделия и тоалетни води, козметика.

Р. 7138 - лекарства и джули фармацевтични продукти; термометри, игли и спринцовки; слухови апарати, ставни протези, патерици, инвалидни колички; апарати за лекарски кабинети и болници, хигиенни и превъзрочни материали и джули.

Р. 7139 - мебели; матраци и дюшеци; килими и джули подобни подови покрития; осветители и части за тях.

Р. 7140 - часовници и бижутерия.

Р. 7141 - неелектрически домакински уреди; стоки за домакинството от пластмаса; книги, вестници, списания и книжарски стоки; музикални инструменти; игри и играчки; спортни стоки, велосипеди и части за тях; плавателни съдове за развлечение и спорт; бебешки колички; фотографски и оптични стоки; изделия от кожа и пътни принадлежности; кибрити и запалки; гребени и четки за личен тоалет; тоалетна хартия, хартиени носни кърпички и салфетки; изделия от дърво и корк и джули.

Р. 7142 - компютри, периферни устройства и части за тях и софтуер.

Р. 7143 - кондензатори, резистори, печатни платки, диоди, полупроводникови елементи, интегрални схеми, електронни микромодули, незаписани аудио- и видеокасети, дискове, компактдискове и цифрови дискове, телефонни апарати, факсове и др. комуникационна техника.

Р. 7144 - трактори, мотокултиватори, сеялки и садачни машини, разпръсквачки на торове, комбайни, косачки, дошли апарати, инкубатори, брани, плугове, апарати за пчеларство и джули.

Р. 7145 - машини, вкл. с компютърно управление, за обработка на дърво, метал, камъни, керамика, бетон и др.; части и принадлежности.

Р. 7146 - булдозери, грейдери, валяци, багери, верижни трактори, бетонпомпи и др.; части и принадлежности.

Р. 7147 - предачни и тъкачни станове; шевни и кройни машини; машини за промишлено пране, почистване, избелване, боядисване, апретиране; машини за дълбене и обработка на кожа, производство и поправка на обувки и джули кожени изделия; шевни и плетачни машини за домакинска употреба; части и принадлежности.

Р. 7148 - мебели за офиси и магазини.

Р. 7149 - сметачни, счетоводни, пишешци и текстообработващи машини, фотокопирни апарати и др.; части и принадлежности.

Р. 7150 - превозни средства, без автомобили, мотоциклети и велосипеди - кораби, фериботи, танкери, влекачи и джули плавателни съдове, без тези за развлечение и спорт; самолети, хеликоптери и джули въздухоплавателни превозни средства; локомотиви, моториси, вазони - всички видове; подземно-транспортни машини и асансьори - крикове, кранове, кари, ескалатори и др.; машини и оборудване за храни, напитки и тютюневи изделия; производствени електрически и електронни машини и електроматериали, вкл. далекосъобщителна техника - генератори, трансформатори, прекъсвачи, електрически табла; машини, оборудване и апарати с общо и специално предназначение - парни котли, турбини, компресори, горелки и др.; промишлени хладилни шкафови и витрини; търговски автомати; лабораторно оборудване; военна техника и боеприпаси; части и принадлежности.

Р. 7151 - въглища, дървени въглища, кокс, дърва за горене, нефт, нафта, бензин, дизелово гориво, втечнени газообразни горива - пропан бутан, смазочни масла и др. масла на нефтена основа и др. рафинирани нефтопродукти, нафта за отопление и газ в бутлики.

Р. 7152 - метални руди и техните концентрати; черни и цветни метали в първични форми и полуфабрикати - пръти, тръби, профили и др.; злато и джули благородни метали.

Р. 7153 - бои, лакове, плоско стъкло; тапети, подови покрития (без килими), необработен или първично обработен дървен материал; вани, мивки, тоалетни и друго санитарно оборудване; тухли, цимент, пясък и джули материали за строителството; дървена, алуминиева, пластмасова и друга дограма, сглобяеми къщи от дървен материал.

Р. 7154 - железария - гвоздеи, болтове, винтове, шайби, катинари, брави, скрепителни елементи; неелектрически ръчни инструменти - триони, чукове, кирки, отвертки и др.; котли, радиатори за отопление, тръби и съединителни части - колена, муфи, кранове, гъвкави свързки и джули.

Р. 7155 - анилинова боя, печатарско масло, етерични масла, химични лепила, багрилни вещества, синтетични смоли, торове и агрохимикали - пестициди, инсектициди, дезинфекционни средства и джули.

Р. 7156 - хартии и картони във форми за продажба на едро; естествени, синтетични или изкуствени влакна за предене; благородни и скъпоценни камъни, пластмаси в първични форми и каучук.

Р. 7157 - метални и неметални отпадъци и скрап, вкл. от излезли от употреба автомобили и резервни части от тях.